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Dzisiaj w Komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej Komendant płk SG Jarosław Kowalkowski pożegnał
swojego Zastępcę ds. logistycznych płk. SG Marka Obrębskiego.
Świadkami uroczystości była kadra kierownicza Oddziału. Płk SG
Marek Obrębski w służbie Ojczyzny był od 1982 roku. Pierwsze szlify
dyscypliny mundurowej zdobył w Wyższej Oficerskiej Szkole
Samochodowej, którą ukończył w 1986 roku. Pełnienie zawodowej
służby wojskowej rozpoczął w 112 Batalionie Zabezpieczenia Wojsk
Obrony Wewnętrznej Ministerstwa Obrony Narodowej. W latach 1989 -
1994 pełnił służbę w Nadwiślańskich Jednostkach Wojskowych Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji. W dniu 16 lipca 1994 roku
rozpoczął studia stacjonarne w Akademii Obrony Narodowej na
Wydziale Wojsk Lądowych, które ukończył w 1996 roku uzyskując tytuł
oficera dyplomowanego. Po zakończeniu studiów wyznaczony został na
stanowisko starszego oficera planowania Wydziału Planowania
Logistyki, a następnie Szefa Wydziału Materiałowego Logistyki w 1
Warszawskiej Brygadzie Zmotoryzowanej w Nadwiślańskich
Jednostkach Wojskowych Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji. W latach 1999 - 2001 pełnił służbę w Wydziale II Biura
Spraw Obronnych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.
W 2002 roku płk SG Marek Obrębski został przyjęty w szeregi Straży
Granicznej. Z dniem 23 stycznia 2007 roku płk SG Marek Obrębski
został mianowany na stanowisko Zastępcy Komendanta Warmińsko -
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej. Płk SG Marek Obrębski w
codziennej służbie dał się poznać jako oficer sumienny, podejmujący
szereg bezkompromisowych działań na rzecz właściwej realizacji
ustawowych zadań Straży Granicznej. Wiele inwestycji budowlanych
udało się zrealizować dzięki bezpośredniemu zaangażowaniu płk. SG
Marka Obrębskiego. W trakcie swojej służby zrealizował szereg
inwestycji dotyczących m.in. Placówek Straży Granicznej w Gołdapi,
Baniach Mazurskich, Węgorzewie, Górowie Iławeckim, Braniewie i
Lelkowie, a także obiektów na potrzeby Centrum Szkolenia Straży
Granicznej. W okresie służby za zaangażowanie i wzorowe



wykonywanie powierzonych obowiązków był wielokrotnie doceniany
oraz wyróżniany: Srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę, Złotym
Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej, Srebrnym oraz Brązowym
Medalem za Zasługi dla Obronności Kraju, Odznaką Straży Granicznej
oraz Brązowym Krzyżem Zasługi. W drodze uznania Komendant
Główny Straży Granicznej gen. bryg. SG Dominik Tracz wyróżnił
żegnającego się ze służbą płk SG Marka Obrębskiego szablą oficerską,
którą wręczyli Dyrektor Biura Techniki i Zaopatrzenia płk SG Mirosław
Włodarczyk oraz Dyrektor Zarządu Granicznego ppłk SG Piotr Patla
podczas uroczystości 22 lutego br.
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W drodze uznania Komendant Główny Straży Granicznej gen. bryg. SG Dominik Tracz wyróżnił
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Biura Techniki i Zaopatrzenia płk SG Mirosław Włodarczyk oraz Dyrektor Zarządu Granicznego ppłk
SG Piotr Patla podczas uroczystości 22 lutego br.
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